上海精胜科学仪器有限公司
粉末压片机及配套系列模具
产
品
报
价
表
2017 年
单位：上海精胜科学仪器有限公司 电话：021-61500610   15000682181   15800756089
地址：上海市浦东区周浦镇 联系人：庞道君  牛桂东
网址：www.yapian17.com 邮箱：948004020@qq.com   853307516@qq.com
开户行：工行上海市三林支行 账号：1001 1884 0900 6948 804
整体式指针表压片机
整体式数显表压片机
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
001
手
动
粉
末
压
片
机
JSP-5 4580元 5吨、双刻度指针表 0-5吨（0-31.4mpa），2柱，行程：30mm空间：96×130mm
002 JSP-12 4580元 12吨、双刻度指针表 0-12吨（0-30mpa），2柱，行程：30mm空间：96×130mm
003 JSP-15B 5200元 15吨、双刻度指针表 0-15吨（0-30mpa），2柱，行程：30mm空间：140×150mm
004 JSP-15 5300元 12吨、双刻度指针表 0-15吨（0-30mpa），4柱，行程：30mm空间：80×130mm
005 JSP-24 5880元 24吨、双刻度指针表 0-24吨（0-34mpa），4柱，行程：30mm空间：80×150mm
006 JSP-30 8000元 30吨、双刻度指针表 0-30吨（0-31.5mpa），4柱，行程：40mm空间：92×160mm
007 JSP-40 12800元 40吨、双刻度指针表 0-40吨（0-30mpa），4柱，行程：50mm空间：115×185mm
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
008
手
动
粉
末
压
片
机
JSP-5S 5580元 5吨、数显压力表 0-5吨（0-31.4mpa），2柱，行程：30mm空间：96×130mm
009 JSP-12S 5580元 12吨、数显压力表 0-12吨（0-30mpa），2柱，行程：30mm空间：96×130mm
0010 JSP-15BS 6200元 15吨、数显压力表 0-15吨（0-30mpa），2柱，行程：30mm空间：140×150mm
0011 JSP-15S 6300元 15吨、数显压力表 0-15吨（0-30mpa），4柱，行程：30mm空间：80×130mm
0012 JSP-24S 6880元 24吨、数显压力表 0-24吨（0-34mpa），4柱，行程：30mm空间：80×150mm
0013 JSP-30S 9000元 30吨、数显压力表 0-30吨（0-31.5mpa），4柱，行程：40mm空间：92×160mm
0014 JSP-40S 13800元 40吨、数显压力表 0-40吨（0-30mpa），4柱，行程：50mm空间：115×185mm
整体式防护型压片机
整体式数显防护型压片机
手动纽扣电池封口机
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
015
手
动
粉
末
压
片
机
（
有
机
玻
璃
防
护
罩
）
JSP-15F 6500元 15吨、双刻度指针表 0-15吨（0-30mpa），4柱，行程：30mm空间：80×130mm
016 JSP-24F 7000元 24吨、双刻度指针表 0-24吨（0-34mpa），4柱，行程：30mm空间：80×150mm
017 JSP-30F 10000元 30吨、双刻度指针表 0-30吨（0-31.5mpa），4柱，行程：40mm空间：120×160mm
018 JSP-40F 16000元 40吨、双刻度指针表 0-40吨（0-30mpa），4柱，行程：50mm空间：150×185mm
019 JSP-60F 22000元 60吨、双刻度指针表 0-60吨（0-34mpa），4柱，行程：50mm空间：185×250mm
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
020
手
动
粉
末
压
片
机
（
有
机
玻
璃
防
护
罩
）
JSP-15FS 7500元 15吨、数显压力表 0-15吨（0-30mpa），4柱，行程：30mm空间：80×130mm
021 JSP-24FS 8000元 24吨、数显压力表 0-24吨（0-34mpa），4柱，行程：30mm空间：80×150mm
022 JSP-30FS 11000元 30吨、数显压力表 0-30吨（0-31.5mpa），4柱，行程：40mm空间：120×160mm
023 JSP-40FS 17000元 40吨、数显压力表 0-40吨（0-30mpa），4柱，行程：50mm空间：150×185mm
024 JSP-60FS 23000元 60吨、数显压力表 0-60吨（0-34mpa），4柱，行程：50mm空间：185×250mm
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
025 纽
扣
电
池
封
口
机
JFK-5 6500元 5吨、双刻度指针表 0-5T（0-31mpa），2柱，标配 CR20系列封口拆口模具
026 JFK-5S 7500元 5吨、数显压力表 0-5T（0-31mpa），2柱，标配 CR20系列封口拆口模具
手动电动压片机
手动等静压压片机
电动等静压压片机
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
027 手
动
电
动
粉
末
压
片
机
JDP-20S 12000元 20吨、数显压力表 0-20吨（0-28mpa），4柱，行程：30mm空间：80×150mm
028 JDP-30S 15000元 30吨、数显压力表 0-30吨（0-31mpa），4柱，行程：40mm空间：92×150mm
029 JDP-40S 20000元 40吨、数显压力表 0-40吨（0-30mpa），4柱，行程：50mm空间：115×185mm
030 JDP-60S 25000元 60吨、数显压力表 0-60吨（0-33mpa），4柱，行程：50mm空间：185×250mm
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
031
手
动
等
静
压
压
片
机
JSP-12J 20000元 12吨、双刻度指针表 0-12T（0-17MPa），4柱，行程：30mm腔体：Φ22×70mm
032 JSP-20J 26000元 20吨、双刻度指针表 0-20T（0-21MPa），4柱，行程：40mm腔体：Φ30×120mm
033 JSP-40J 36000元 40吨、双刻度指针表 0-40T（0-30MPa），4柱，行程：50mm腔体：Φ40×15mm
034 JSP-60J 46000元 60吨、双刻度指针表 0-60T（0-34MPa），4柱，行程：50mm腔体：Φ50×150mm
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
035
电
动
等
静
压
压
片
机
JDP-12J 30000元 12吨、数显压力表 0-12T（0-17MPa），4柱，行程：30mm腔体：Φ22×70mm
036 JDP-20J 36000元 20吨、数显压力表 0-20T（0-21MPa），4柱，行程：40mm腔体：Φ30×120mm
037 JDP-40J 46000元 40吨、数显压力表 0-40T（0-30MPa），4柱，行程：50mm腔体：Φ40×15mm
038 JDP-60J 56000元 60吨、数显压力表 0-60T（0-34MPa），4柱，行程：50mm腔体：Φ50×150mm
全自动粉末压片机
热压机
注意：热压机冷凝器为选配件。
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
039
全
自
动
粉
末
压
片
机
JZP-20 28000元 20吨、程序加压保压、定时泄压 行程：40mm，保压 0-999s，工作空间：175×160mm
040 JZP-30 29000元 30吨、程序加压保压、定时泄压 行程：40mm，保压 0-999s，工作空间：175×160mm
041 JZP-40 30000元 40吨、程序加压保压、定时泄压 行程：50mm，保压 0-999s，工作空间：175×180mm
042 JZP-60 40000元 60吨、程序加压保压、定时泄压 行程：50mm，保压 0-999s，工作空间：185×220mm
043 JZP-100 55000元 100吨、程序加压保压、定时泄压 行程：40mm，保压 0-999s，工作空间：185×250mm
编号 产品名称 型号 报价 特点 主要参数 备注
044
热
压
机
JSP-24HA 11000元 24吨，圆柱形，室温-300℃ 0-24吨（0-34mpa），4柱，成片直径≤Φ20mm
045 JSP-24HB 11000元 24吨，单平板，室温-300℃ 0-24吨（0-34mpa），4柱，单平板 100×100mm
046 JSP-24HC 13500元 24吨，双平板，室温-300℃ 0-24吨（0-34mpa），4柱，双平板 100×100mm
047 JSP-24HCG 来电咨询 24吨，双平板，室温-500℃ 0-24吨（0-34mpa），4柱，双平板 100×100mm
048 JSP-60H 26000元 60吨，双平板，室温-300℃ 0-60吨（0-34mpa），4柱，双平板 180×180mm
049 JSP-60HG 来电咨询 60吨，双平板，室温-500℃ 0-60吨（0-34mpa），4柱，双平板 180×180mm
050 JZP-40H 来电咨询 60吨，双平板，室温-300℃ 0-40吨，双平板 300×300mm
普通圆柱模具
圆柱形开瓣模具
编号 名称 规格 报价 主要参数 备注

环、铝杯和塑料环，任选其一
018 ZYP-600KN 45800元
60吨，行程：100mm，保压：0-999s，配套模具：硼酸、钢
环、铝杯和塑料环，任选其一
019 配套模具 3980元 硼酸模具、钢环模具、铝杯模具和塑料环模具，任选其一
编号 产品名称 型号 报价 主要参数 备注
020
手
动
等
静
压
压
片
机
SJY30-20T 32800元 手动、腔体直径Φ30mm，最大压力 20T/280Mpa
021 SJY40-40T 46800元 手动、腔体直径Φ40mm，最大压力 40T/300Mpa
022 SJY50-60T 56800元 手动、腔体直径Φ50mm，最大压力 60T/300Mpa
023 SJY30-60T 58000元 手动、腔体直径Φ30mm，最大压力 60T/800Mpa
024
电
动
等
静
压
压
片
机
DJY30-30T 35800元 电动、腔体直径Φ30mm，最大压力 30T/300Mpa
025 DJY40-40T 68800元 电动、腔体直径Φ40mm，最大压力 40T/300Mpa
026 DJY50-60T 88800元 电动、腔体直径Φ50mm，最大压力 60T/300Mpa
027 DJY30-60T 88800元 电动、腔体直径Φ30mm，最大压力 60T/800Mpa
028 DJY80 138000元 电动、腔体直径Φ80mm，最大压强 300Mpa
029 DJY100 148000元 电动、腔体直径Φ100mm，最大压强 300Mpa
振动磨（密封式振动磨样机）
编号 产品名称 型号 报价 主要参数 备注
030
振